ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Gabinete Gelson Moraes-
RpubIicanos/AM

REQUERIMENTO N° 	/2020 	 Parintins, 11 de Agosto de 2020

Requeiro nos termos do artigo 72 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa no sentido de solicitar da Prefeitura Municipal de Parintins,

informações detalhadas referentes aos recursos enviados por Deputados

Federais, Deputados Estaduais e Senadores no ano de 2019 e 2020 e dá

outras providencias

Justificativa:

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Estas informações são de extrema relevância, sendo necessário obter

todas elas de forma detalhadas, para acompanhamento da devida aplicação do

dinheiro público e esclarecimento da população que nos procura

Diante do exposto, encaminhamos requerimento à Prefeitura de Parintins,

onde esperamos contar com o apoio dos nobres colegas para com a nossa

p ropos itu ra

S.S da Câmara Municipal de Parintins, em 11 de Agosto de 2020

Gerson Moraes.
Vereador- Republicanos/AM

Rua Umiri, 781 - Conjunto Macurany - CEP. 69.151-420
www.camaraparintins.amqov.br  -Telefax: (92)533-171112841